
ZARZĄDZENIE NR 59/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), Wójt Gminy Iława zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 107 406,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 73 015 671,88  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości  65 984 366,27 zł, dochody majątkowe w wysokości 7 031 305,61 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 107 406,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 74 590 470,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
65 196 051,22 zł, wydatki majątkowe w wysokości 9 394 419,66 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3 i 4. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: AED4F96B-2F71-4A4B-B797-CBD0866714B4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 914 213,00 15 914 213,00

Różne rozliczenia finansowe 241 551,00 241 551,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 141 351,00 2 169,40

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 76 496,73

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 62 684,87

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 105 650,00 177 650,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 96 400,00 168 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 400,00 166 400,00

855 Rodzina 23 651 885,00 23 687 291,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

66 016,00 101 422,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 016,00 101 422,00

72 908 265,88 73 015 671,88

35 406,00

Razem: 107 406,00

72 000,00

35 406,00

85513 35 406,00

62 684,87

72 000,00

85415 72 000,00

75814 0,00

-139 181,60

76 496,73

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Dochody budżetu Gminy Iława w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

0,00

Id: AED4F96B-2F71-4A4B-B797-CBD0866714B4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 665 538,56 8 665 538,56

Drogi publiczne gminne 7 378 101,56 7 378 101,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 316,00 270 316,00

4300 Zakup usług pozostałych 520 000,00 510 000,00

750 Administracja publiczna 5 714 638,00 5 714 638,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 198 500,00 198 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 000,00 138 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 420 010,10 20 420 010,10

Szkoły podstawowe 15 252 669,80 15 252 669,80

4270 Zakup usług remontowych 184 788,00 211 788,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 195,00 195 195,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 456 725,00 528 725,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 159 410,00 231 410,00

3240 Stypendia dla uczniów 159 400,00 231 400,00

855 Rodzina 23 815 372,00 23 850 778,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

66 016,00 101 422,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 016,00 101 422,00

74 483 064,88 74 590 470,88

85513 35 406,00

35 406,00

Razem: 107 406,00

85415 72 000,00

72 000,00

35 406,00

27 000,00

-27 000,00

72 000,00

-5 000,00

0,00

80101 0,00

0,00

75075 0,00

5 000,00

60016 0,00

10 000,00

-10 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

0,00

Id: AED4F96B-2F71-4A4B-B797-CBD0866714B4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 23 425 678,00 23 461 084,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

66 016,00 101 422,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

66 016,00 101 422,00

24 502 940,34 24 538 346,34

85513 35 406,00

35 406,00

Razem: 35 406,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 59/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

35 406,00

Id: AED4F96B-2F71-4A4B-B797-CBD0866714B4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 23 425 678,00 23 461 084,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

66 016,00 101 422,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 016,00 101 422,00

24 502 940,34 24 538 346,34

85513 35 406,00

35 406,00

Razem: 35 406,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 59/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

35 406,00

Id: AED4F96B-2F71-4A4B-B797-CBD0866714B4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z:

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 237/2020 z dnia 18 sierpnia 2020 r.,

2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 245/2020 z dnia 20 sierpnia 2020 r.,

3. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 250/2020 z dnia 24 sierpnia 2020 r.

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 237/2020 z dnia 18 sierpnia

2020 r.,

2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 250/2020 z dnia 24 sierpnia

2020 r.,

3. w dz. 801 – przeniesienia środków finansowych na wniosek dyrektora SP w Ząbrowie,

4. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie.

Id: AED4F96B-2F71-4A4B-B797-CBD0866714B4. Podpisany Strona 1




